



Aktualności

Kolejne zwycięstwo Gabrieli Wojtyły 2014-04-29

O cenne punkty walczą juniorki i juniorzy młodsi, którzy ubiegają się o prawo startu w Mistrzostwach Polski. Coraz bliżej udziału w finale jest Karolina Włoch, która w niedzielę zajęła szóstą pozycję. Karolina dobrze poradziła sobie na szybkiej trasie przegrywając głównie ze starszymi rywalkami. Optyризmem napawa fakt zwycięstwa, nad niepokonanymi w ubiegłym sezonie zawodniczkami. Coraz bliżej czołówki kończy wyścigi Paweł Prudło. W kategorii juniorów zajął siódmą lokatę wśród 24 zawodników. Również w kategorii juniorów, treningowo wystartowała Rita Malinkiewicz. Ponieważ organizator nie przewidział wyścigu dla elity Pań, padła decyzja o starcie Rity w gronie juniorów, co było dobrą symulacją wyścigu elity kobiet i pozwoliło na mocne przetarcie się przed najbliższym startem. **Najwyższą lokatę zajęła Gabriela Wojtyła.** Gabi bardzo dobrze zaprezentowała się w wyścigu junierek, na starcie którego, stały się wszystkie ubiegłoroczne medalistki Mistrzostw Polski. W wyścigu tym nasza zawodniczka nie miała łatwego zadania - stanęła na starcie na oponach do jazdy po suchej nawierzchni. Niestety tuż przed wyścigiem ulewny deszcz zamienił suche leśne ścieżki w szlaki pokryte śliskim błotem. Wykazując się dobrą techniką na podjazdach i znakomitą wycuciem roweru na szybkich partiach pomiędzy drzewami, Gabrysia zrobiła również dobry trening techniki.

Równoległe z wyścigiem w Leżajsku odbyła się pierwsza edycja Pucharu Tarnowa. Zator reprezentował tam Kamil Bukowski. Startujący w kategorii U23, (zawodnicy poniżej 23go roku życia) nasz dziwiętnastolatek z Rudz zajął piątą lokatę. Jak ocenia sam zawodnik, wynik mógł być jeszcze lepszy, gdyby nie blokujący trasę zawodnicy kategorii elita, z których wyprzedzaniem na wąskich partiach miał spore problemy. Zawody wygrał, nasz były kolarz, aktualnie reprezentujący barwy grupy kolarskiej ze Świdnicy - Benjamin Demkowski.

Zapraszamy do zapoznania się z Fotorelacją na stronie <http://www.sportzator.com/kolarstwo/gabi-wygrywa-lezajsku/>

[wszystkie aktualności](#)